ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Ariosvaldo de Souza, s/n – Bairro Centro – Carmópolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000

EXTRATO DO CONTRATO N° 16/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa

especializada em fornecimento dos serviços de comunicação multimídia para

acesso à internet banda larga, 745Mbps (link dedicado), com a disponibilidade

de execução apenas por fibra ótica, em todos os setores, incluindo a

manutenção de rede lógica interna, para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Assistência Social de  Carmópolis.

CONTRATADA: INFOTEC - SERVICOS DE PROVEDOR DA

INTERNET EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 9.996,00 (nove mil novecentos e noventa e seis reais).

PRAZO: vigência de 12 (doze) meses contados a partir de sua assinatura.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

UO: 26043 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO: 2046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.40.00.00 – SERVIÇOS TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PESSOA JURIDICA

FONTE DE RECURSO: 1211 – RECEITAS DE IMPOSTOS E DE

TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS SAÚDE

SUPLEMENTO DA DESPESA: 4013 – TRATAMENTO DE DADOS,

CONTEÚDO DE WEB

                                        Carmópolis/SE, 07 de maio de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

EVELYN CHRISTIAN SILVA CARVALHO

CONTRATANTE